com a rua Ícaro que 9ca ao oeste e confrontando nos fundos ao sul e pelos lados leste com terreno de propriedade da doadora Sobre o terreno tem um
imóvel de uso residencial, de alvenaria com 109,28m2, na rua Barbacena, 60. Matrícula RI de Novo Hamburgo nº 19.758. Avaliação: R$
220.000,00(duzentos e vinte mil reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O9cial, devidamente
autorizado pelo Exmo.Sr.Juiz do trabalho da 4ª Vara do Trabalho de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico no site acima, o bem imóvel